
1 MORELLO Renato TV

2 CANCIANI Roberto PN

3 PALUMBO Alberto PN

1 DIMICCOLI Giuseppe PN

2 POIANELLA Roberto UD

3 MERLIN Loris PN

1 DE BIASI Daniele PN

2 VARRECCHIONE Antonio MN

3 X

1 GAIOTTI Fabio MI

2 AZZOLA Armando PD

3 X PD

1 CASAROTTO Bruno PD

2 CAPPELLARO Giammario PN

3 PICCININI Fabio AL

Gironi N° GIOCATORI PROV.

PARTECIPANTI e COMPOSIZIONE GIRONI ELIMINATORI

A

B

C

D

E
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TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 B DIMICCOLI Giuseppe 26 60 187 0,433 130 4 317 151

2 E CASAROTTO Bruno 10 60 200 0,167 50 4 250 71

3 D GAIOTTI Fabio 35 57 200 0,614 175 2 375 35

4 A MORELLO Renato 31 60 172 0,517 155 2 327 24

5 C VARRECCHIONE Antonio 16 60 200 0,267 80 2 280 20

6 D AZZOLA Armando 32 57 180 0,561 160 2 340 -35

7 A PALUMBO Alberto 23 60 171 0,383 115 2 286 -16

8 C DE BIASI Daniele 26 60 130 0,433 130 2 260 -20

9 B MERLIN Loris 11 60 200 0,183 55 2 255 72

10 E CAPPELLARO Giammario 36 50 70 0,720 180 2 250 -15

11 A CANCIANI Roberto 20 60 183 0,333 100 2 283 -8

12 E PICCININI Fabio 16 50 134 0,320 80 0 214 -56

13 B POIANELLA Roberto 8 60 42 0,133 40 0 82 -223

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI
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Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita

1° MORELLO Renato 31 60 172 0,517 155 2 327 24

2° PALUMBO Alberto 23 60 171 0,383 115 2 286 -16

3° CANCIANI Roberto 20 60 183 0,333 100 2 283 -8

1° DIMICCOLI Giuseppe 26 60 187 0,433 130 4 317 151

2° MERLIN Loris 11 60 200 0,183 55 2 255 72

3° POIANELLA Roberto 8 60 42 0,133 40 0 82 -223

1° VARRECCHIONE Antonio 16 60 200 0,267 80 2 280 20

2° DE BIASI Daniele 26 60 130 0,433 130 2 260 -20

3° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° GAIOTTI Fabio 35 57 200 0,614 175 2 375 35

2° AZZOLA Armando 32 57 180 0,561 160 2 340 -35

3° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° CASAROTTO Bruno 10 60 200 0,167 50 4 250 71

2° CAPPELLARO Giammario 36 50 70 0,720 180 2 250 -15

3° PICCININI Fabio 16 50 134 0,320 80 0 214 -56

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIOCATORI
Totale

Punti

singoli

Scarto

punti

singoli

Gir. A

Gir. B

Gir. C

Gir. D

Gir. E

Gironi
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Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 GAIOTTI Fabio MI 89 137 500 0,650 445 8 945 232

2 DE BIASI Daniele PN 81 138 367 0,587 405 6 772 41

3 MORELLO Renato TV 57 112 338 0,509 285 4 623 48

4 PALUMBO Alberto PN 49 120 354 0,408 245 4 599 -28

5 DIMICCOLI Giuseppe PN 37 86 187 0,430 185 4 317 151

6 CASAROTTO Bruno PD 19 90 200 0,211 95 4 250 71

7 AZZOLA Armando PD 38 77 180 0,494 190 2 340 -35

8 VARRECCHIONE Antonio MN 20 90 200 0,222 100 2 280 20

9 MERLIN Loris PN 11 60 200 0,183 55 2 255 72

10 CAPPELLARO Giammario PN 36 50 70 0,720 180 2 250 -15

11 CANCIANI Roberto PN 20 60 183 0,333 100 2 283 -8

12 PICCININI Fabio AL 16 50 134 0,320 80 0 214 -56

13 POIANELLA Roberto UD 8 60 42 0,133 40 0 82 -223

CLASSIFICA FINALE

Class. GIOCATORI Prov.

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli
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Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 CAPPELLARO Giammario PN 36 50 70 0,720 180 2 250 -15

2 GAIOTTI Fabio MI 89 137 500 0,650 445 8 945 232

3 DE BIASI Daniele PN 81 138 367 0,587 405 6 772 41

4 MORELLO Renato TV 57 112 338 0,509 285 4 623 48

5 AZZOLA Armando PD 38 77 180 0,494 190 2 340 -35

6 DIMICCOLI Giuseppe PN 37 86 187 0,430 185 4 317 151

7 PALUMBO Alberto PN 49 120 354 0,408 245 4 599 -28

8 CANCIANI Roberto PN 20 60 183 0,333 100 2 283 -8

9 PICCININI Fabio AL 16 50 134 0,320 80 0 214 -56

10 VARRECCHIONE Antonio MN 20 90 200 0,222 100 2 280 20

11 CASAROTTO Bruno PD 19 90 200 0,211 95 4 250 71

12 MERLIN Loris PN 11 60 200 0,183 55 2 255 72

13 POIANELLA Roberto UD 8 60 42 0,133 40 0 82 -223

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI Prov.

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli
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Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

1

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 20 27 0,741 100 100 200 42

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 15 30 0,500 75 100 175 -7

quarti di finale  vs. AZZOLA Armando 2 20 20 1,000 100 100 200 151

semifinale   vs. PALUMBO Alberto 2 16 30 0,533 80 100 180 16

finale        vs. DE BIASI Daniele 2 18 30 0,600 90 100 190 30

Totali 8 89 137 0,650 445 500 945 232

2

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 0 13 30 0,433 65 41 106 -49

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 2 13 30 0,433 65 89 154 29

quarti di finale  vs. DIMICCOLI Giuseppe 2 20 26 0,769 100 100 200 79

semifinale   vs. MORELLO Renato 2 20 22 0,909 100 52 152 12

finale        vs. GAIOTTI Fabio 0 15 30 0,500 75 85 160 -30

Totali 6 81 138 0,587 405 367 772 41

3

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 0 15 30 0,500 75 72 147 -28

eliminat.   vs. CANCIANI Roberto 2 16 30 0,533 80 100 180 52

quarti di finale  vs. VARRECCHIONE Antonio 2 18 30 0,600 90 66 156 36

semifinale   vs. DE BIASI Daniele 0 8 22 0,364 40 100 140 -12

finale        vs.          

Totali 4 57 112 0,509 285 338 623 48

Scarto

Punti

Singoli

DE BIASI Daniele

MORELLO Renato

GAIOTTI Fabio

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI

Totale

Punti

Singoli
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Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

4

eliminat.   vs. CANCIANI Roberto 0 8 30 0,267 40 71 111 -44

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 15 30 0,500 75 100 175 28

quarti di finale  vs. CASAROTTO Bruno 2 13 30 0,433 65 84 149 4

semifinale   vs. GAIOTTI Fabio 0 13 30 0,433 65 99 164 -16

finale        vs.          

Totali 4 49 120 0,408 245 354 599 -28

5

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 15 30 0,500 75 100 175 134

eliminat.   vs. MERLIN Loris 2 11 30 0,367 55 87 142 17

quarti di finale  vs. DE BIASI Daniele 0 11 26 0,423 55 66 121 -79

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 37 86 0,430 185 253 438 72

6

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 2 5 30 0,167 25 100 125 51

eliminat.   vs. CAPPELLARO Giammario 2 5 30 0,167 25 100 125 20

quarti di finale  vs. PALUMBO Alberto 0 9 30 0,300 45 100 145 -4

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 19 90 0,211 95 300 395 67

PALUMBO Alberto

CASAROTTO Bruno

DIMICCOLI Giuseppe

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli
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Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

7

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 15 27 0,556 75 83 158 -42

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 2 17 30 0,567 85 97 182 7

quarti di finale  vs. GAIOTTI Fabio 0 6 20 0,300 30 19 49 -151

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 38 77 0,494 190 199 389 -186

8

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 2 11 30 0,367 55 100 155 49

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 5 30 0,167 25 100 125 -29

quarti di finale  vs. MORELLO Renato 0 4 30 0,133 20 100 120 -36

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 20 90 0,222 100 300 400 -16

9

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 6 30 0,200 30 100 130 89

eliminat.   vs. DIMICCOLI Giuseppe 0 5 30 0,167 25 100 125 -17

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 11 60 0,183 55 200 255 72

GIOCATORI AVVERSARI

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

VARRECCHIONE Antonio

AZZOLA Armando

MERLIN Loris

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )
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Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

10

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 2 20 20 1,000 100 45 145 5

eliminat.   vs. CASAROTTO Bruno 0 16 30 0,533 80 25 105 -20

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 36 50 0,720 180 70 250 -15

11

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 11 30 0,367 55 100 155 44

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 9 30 0,300 45 83 128 -52

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 20 60 0,333 100 183 283 -8

12

eliminat.   vs. CAPPELLARO Giammario 0 8 20 0,400 40 100 140 -5

eliminat.   vs. CASAROTTO Bruno 0 8 30 0,267 40 34 74 -51

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 16 50 0,320 80 134 214 -56

GIOCATORI AVVERSARI

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

PICCININI Fabio

CAPPELLARO Giammario 

CANCIANI Roberto

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )
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Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

13

eliminat.   vs. MERLIN Loris 0 4 30 0,133 20 21 41 -89

eliminat.   vs. DIMICCOLI Giuseppe 0 4 30 0,133 20 21 41 -134

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 8 60 0,133 40 42 82 -223

POIANELLA Roberto

GIOCATORI AVVERSARI

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )
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DIMICCOLI Giuseppe

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

MORELLO Renato

MORELLO Renato

VARRECCHIONE Antonio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

AZZOLA Armando

GAIOTTI Fabio

CASAROTTO Bruno

PALUMBO Alberto

PALUMBO Alberto

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I
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